DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMAS DEPRESSIVOS EM
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: UM ESTUDO TRANSVERSAL de autoria de LUCAS
GUILHERME DA SILVA DUQUE, GABRIELA BRITO DA SILVA, GLEICY KARINE
NASCIMENTO DE ARAÚJO MONTEIRO, RAFAELLA QUEIROGA SOUTO, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12438

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12438